
FCV 4
3-во-1 Xtra!Clean – смука, брише, суши: паметна правосмукалка FCV 4 со функција за бришење подови, со батерија која
овозможува време на работа од 45 минути и сензор за нечистотија Dynamic!Control – дури и на теписи.

Број за нарачка 1.056-131.0

■ 3-во-1 Xtra!Clean, со погон на батерија, макс. време на работа од 45 минути
■ 4 режими вклучувајќи и сензор за нечистотија Dynamic!Control
■ Станица за чистење, валјак Pure!Roll кој може да се мие

Технички податоци
EAN код 4066529148889

Уред со погон на батерија 1
Површина што може да се исчисти
со едно полнење на батеријата

m² 200

Капацитет на резервоарот за 
свежа вода

ml 750

Капацитет на резервоарот за
нечиста вода

ml 450

Номинална влезна моќност W 180

Погон Мотор со без четкици

Напојување Ph / V / Hz 1 / 100 – 240 / 50

Работна ширина на валјакот mm 250

Време на сушење на подот min min. 2

Напон на батеријата V 18

Работно време на батеријата min макс. 45

Време на полнење на батеријата min 240

Тип на батерија Литиум-јонска батерија

Боја црна

Тежина без додатоци kg 4,1

Тежина со вклучено пакување kg 7

Димензии (Д × Ш × В) mm 278 × 232 × 1130

Опрема
Валјак за повеќе 
видови површини

Парче(-иња) 1

Детергенти Средство за чистење подови 
Universal RM 536 30 ml

Станица за полнење, 
паркирање и чистење



Четка за чистење 
Рамен плисиран филтер Парче(-иња) 1

Сунѓерест филтер Парче(-иња) 1

Систем со два резервоари 
Систем со двојно филтрирање 
Режим на само-чистење 
Автоматски режим 
Режим за скали 
Режим на работа за моќност 
Режим за суво работење 
Индикатор за нивото на наполнетост на 
резервоарот за свежа вода



Индикатор за нивото на наполнетост на 
резервоарот за нечиста вода



Тркалца за транспортирање 
Рачка за носење 
  Вклучено во опсегот на испорака.
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* Правосмукалките Kärcher со функција за бришење под можат да го преполоват времето кое Ви е потребно за чистење, бидејќи вообичаената нечистотија во домаќинството може да се отстрани од подовите во еден чекор, отстранувајќи ја потребата од 
смукање пред бришење со крпа. ** Врз основа на испитувања извршени од независна испитна лабораторија. *** Режимот Advanced!Power ја отстранува дури и најтврдокорната засушена нечистотија  со двојно поголема моќ на вшмукување и 20 проценти 
поголема количина на вода споредено со автоматскиот режим.

Функција 3-во-1 Xtra!Clean: 
бришење, смукање и сушење

■ Го преполовува времето потребно за чистење* и 

гарантира совршена чистота! Благодарејќи на 

вградената функција за вшмукување која ја 

отстранува потребата од претходно смукање.

■ Четири режими на чистење за да се опфати секој 

вид на нечистотија - дури и најтврдокорната 

нечистотија и најголемите излевања на течности 

не претставуваат проблем.

■ Се прилагодува на различните типови подови за 

да обезбеди ефективно и темелно чистење се до 

краевите - дури и на теписи и килими во режим за 

суво работење.

Ефективна Hygienic!Spin технологија

■ Докажано отстранува 99%** од сите бактерии за 

хигиенски и чист дом.

■ Валјакот се врти со брзина до 500 вртежи во 

минута за беспрекорни резултати од бришењето.

■ Паметниот систем со два резервоара 

обезбедува постојано снабдување со свежа вода 

која се чува одвоено од нечистата вода.

Интелигентно чистење со Dynamic!
Control и Vision!Clean

■ Интелигентниот автоматски режим со сензор за 

нечистотија Dynamic!Control автоматски ги 

прилагодува моќта на вшмукување и количината на 

вода на степенот на нечистотија, за максимално 

време на работење.

■ Важни информации како што се преостанатото 

време на работење или режимот на чистење се 

секогаш видливи на големиот екран Vision!Clean со 

дијаметар од 8,128 сантиметри (3,2 инчи).

■ Интелигентен индикатор за нивото на наполнетост 

со заштита од преполнување и автоматско 

исклучување доколку резервоарот за нечиста вода 

не се испразни.
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